MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 003/2022, referente ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, destinado à contratação, por tempo determinado, de PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR

ESPECIALIZADO, para atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz

divulgar o RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do referido

certame:

ÁREA: LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS)

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

202210001643 ANDREIA DA SILVA DEFERIDO

202210001734 MARIA LUCILEIDE DE SANTANA SILVA DEFERIDO

202210001708 MARINEIDE GERÔNIMO FELIX DEFERIDO

202210001630 RAFAEL ALMEIDA TEIXEIRA DEFERIDO

ÁREA: APOIO PEDAGÓGICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

202210001611 ALAN RICARDO DOS SANTOS COSTA DEFERIDO

202210001707 ALDENIR SANTOS MOTA INDEFERIDO3

202210001684 ALINE ANDRADE SANTOS DEFERIDO

202210001716 ANA ALICE ROSA DE FREITAS DEFERIDO

202210001641 ANACELIA DE SOUZA LUDUVICE DEFERIDO

202210001672 ANA PAULA DOS SANTOS INDEFERIDO4

202210001688 ANDREANE LIMA SOUZA INDEFERIDO4

202210001709 ANDRECIA ANDRADE SANTOS DEFERIDO

202210001732 CARLA PRISCILA DE JESUS SANTOS DEFERIDO

202210001653 CLARISLAINE PASSOS FREIRE INDEFERIDO4

202210001642 CLECIA SANTOS DE ANDRADE INDEFERIDO13

202210001631 DOUGLAS SANTOS NECO DEFERIDO

202210001669 ELOAR ALVES BARBOZA DEFERIDO

202210001733 ERICA CAROLINE SANTOS ANDRADE DEFERIDO

202210001660 FRANCYELLE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

202210001622 GLORITANNA DE JESUS SANTOS DEFERIDO

202210001613 IRIS CHRISTINA DOS SANTOS LIMA DEFERIDO

202210001614 ISRAELE SILVEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

202210001698 JANE ALMEIDA BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO13

202210001615 JESSICA CRISTIANE BOMFIM DOS SANTOS DEFERIDO

202210001678 JOÃO VITOR PEREIRA SANTOS DEFERIDO

202210001683 JOSEVÃNIA SANTOS CONCEIÇÃO DEFERIDO

202210001617 JOSIELMA SOUZA DE JESUS DEFERIDO

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS N° 003/ 2022

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

202210001663 JOSILENE PAIXÃO SOEIRA GUIMARÃES INDEFERIDO4

202210001638 JULIANA NASCIMENTO SANTOS DEFERIDO

202210001655 KATIA REGO ROCHA LIMA DEFERIDO

202210001634 MARIA ALESSANDRA DOS SANTOS FREIRES DEFERIDO

202210001675 MARIA CRISTINA SANTOS DOS PASSOS DEFERIDO

202210001623 MARIA LEIDIANE BISPO DA PIEDADE DEFERIDO

202210001671 MARIA RAIMUNDA SANTOS CARDOSO INDEFERIDO5

202210001665 MIRYAN SANTOS SILVA DEFERIDO

202210001725 OCIONE DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDO

202210001618 ORNELLA GOMES SANTOS AQUINO INDEFERIDO7

202210001681 PRISCILA SANTOS SILVA DEFERIDO

202210001731 ROSANA SANTOS ROLINO INDEFERIDO3

202210001705 ROSICLEIDE GOMES MARQUES DEFERIDO

202210001711 ROZELIA DOS ANJOS OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO

202210001633 SILVANIR VIEIRA SANTOS DEFERIDO

202210001635 SIVELDA AMOROSA DE LIMA SANTOS DEFERIDO

202210001612 TAMIRES DO ROSARIO LEAL DEFERIDO

202210001616 THALIA ANDRADE DE SANTANA INDEFERIDO3

202210001680 UANDERSON DOS SANTOS DEFERIDO

202210001629 VERA LÚCIA COSTA DOS SANTOS DEFERIDO

__________________________
Candidato com pedido de isenção indeferido, com base no seguinte motivo:
3 NIS inválido.
4 NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
5 NIS excluído.
13 Cadastro desatualizado.

Aracaju/SE, 21 de novembro de 2022

Paulo Durval Barreto de Araújo
 Pró-reitor de Gestão de Pessoas em Exercício